
REALITNÍ NOVINY
m

or
av

sk
é

  Byty: str. 3-4     Domy: str. 4-7      Nebytové prostory: str. 7-13     Pozemky: str. 13-14      Rekreační objekty: str. 14

09
/2

02
1

metr2.cz
Sídlo:  Litovelská 1340/2C, Olomouc
Otevřeno: PO – PÁ 9.00 – 17.00 hod.
Telefon: +420 585 430 430
E-mail: metr@metr2reality.cz

ETAPA I. BYTOVÝ DŮM C • 44 bytových jednotek • 3 dispozice bytů • 44 balkonů

V
 P

Ř
ÍP

R
A

V
Ě

ZELENÉ BYDLENÍ
V OLOMOUCI
PRONÁJEM
NOVÝCH BYTŮ
bydlenisolnemlyny.cz

Kateřina Menclová 
prodejce

  katerina@metr2reality.cz
  (+420) 734 172 171

Míla Zacpalová, DiS. 
prodejce

  mila@metr2reality.cz
  (+420) 603 107 666



Mgr. Zdeněk Vaněčka 
prodejce

  zdenek@metr2reality.cz
  (+420) 603 177 711

Pavla Gottwaldová, DiS. 
prodejce

  pavla@metr2reality.cz
  (+420) 725 797 757

OLOMOUC

KRÁLOVSKÁ LOUKA BOUZOV
OLOMOUC

KRÁLOVSKÁ LOUKA BOUZOV

OLOMOUC

RD HAMERSKÁ

Martina Olšar 
prodejce

  martina@metr2reality.cz
  (+420) 606 750 030

OLOMOUC

RD RYBÁŘSKÁ

Radka Můčková  
prodejce

  radka@metr2reality.cz
  (+420) 725 325 125

V
 N

A
B

ÍD
C

E 
U

Ž 
JE

N
 3

 D
O

M
Y

MÁME PRO VÁS NOVÉ BYDLENÍ
metr2reality.cz/nove-bydleni

RODINNÉ DOMY

BRODEK U PROSTĚJOVA

Pavla Gottwaldová, DiS. 
prodejce

  pavla@metr2reality.cz
  (+420) 725 797 757

CHATKY

OLOMOUC NEMILANY

V
 P

Ř
ÍP

R
A

V
Ě

Martina Olšar 
prodejce

  martina@metr2reality.cz
  (+420) 606 750 030



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY 3byty

METR2 REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

Kroměříž / okres: Kroměříž

Nabízíme prodej BOV 3+1 (72,6 m2) v 7. patře panelového domu v Kroměříži, ulice 17.listopadu. Byt má 
plastová okna a zasklenou lodžii, jinak je v původním udržovaném stavu. K bytu náleží sklep. Dům je po 
kompletní revitalizaci z r. 2013, má vlastní kotelnu. PENB C   KMZ/96483

3 480 000 Kč 603 273 467

Kroměříž / okres: Kroměříž

Prodej zděného rekonstruovaného bytu 3+kk s balkonem na ul. Masarykova v Holešově. Byt je dispozič-
ně upraven, včetně bytového jádra, rozvodů vody, odpadu a el. Dům je po revitalizaci. K bytu náleží sklep 
a společný úložný prostor v garáži v přízemí domu.  PENB G  KMZ/96488

3 790 000 Kč 603 273 467

Kroměříž / okres: Kroměříž

Nabízíme k  pronájmu byt 2+kk o  výměře 60 m2 v  historickém centru KM. Byt je  po kompletní rekon-
strukci - nové podlahy, nová kuchyňská linka včetně spotřebičů, okna, koupelna s rohovou vanou, sklep. 
Záloha na měsíční náklady energií cca 2.500,- kč. PENB C   KMZ/96470

10.950 Kč/měs + služby 603 273 467

Kroměříž / okres: Kroměříž

Nabízíme pronájem nadstandardního bytu 3+kk (75m2) v historickém centru KM. Byt je  po kompletní 
rekonstrukci - nové podlahy,nová kuchyňská linka, okna, koupelna s vanou,samostatné WC a sklep. Mě-
síční záloha na energie cca 3.000,- kč. PENB C KMZ/96486

12.500 Kč/měs + služby 603 273 467

Pv, ul. bratří Čapků / okres: Prostějov

Pronájem bytu 3+1 v přízemí RD. Plocha 95 m2, lodžie, vlastní plynové ÚT, k dispozici sklep. Orientace 
východ, západ. Cena uvedena bez nákladů inkasa, které činí cca 3.000 Kč.
   JHR/21/235

11.000 Kč/měsíc 608 805 659

C

N
O

VI
N

KA

Pv, ul. J. Lady / okres: Prostějov

Pronájem novostavby luxusně vybaveného bytu 1+kk s balkonem a parkovacím stáním. Plocha 40 m2, 3. 
patro, orientace na jih, centrální vytápění, výtah.
   JHR/21/228

11.000 Kč/měsíc 608 805 659

B

N
O

VI
N

KA



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY4 byty / domy

METR2 REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

Pv, Žižkovo nám. / okres: Prostějov

Pronájem bytu 1+kk, 40 m2 ve 3. patře činžovního domu v centru, orientace do dvora. Plynové ÚT, sklep. 
Možnost parkovaní na dvoře za 500 Kč/měsíc. Inkaso cca 2.500 Kč.
 JHR/21/226

6.000 Kč/měsíc 608 805 659

G

Brodek u Prostějova / okres: Prostějov

Nabízíme netradičně architektonicky zpracovaný řadový dům „RD PO2“, s dispozicí 4+kk, nepodsklepe-
ný, velká garáž, terasa, zahrada orientovaná na JZ s výhledem do zeleně. Užitná plocha 155 m2, celková 
výměra pozemku 319 m2. Klientské změny jsou možné, nabídka časově omezena.    ME/374/21

7 500 000 Kč 725 797 757

B

TO
P 

M
ÍS

TO

Senička  / okres: Olomouc

Jedinečný objekt k podnikatelským účelům, tak k trvalému bydlení, varianty lze i skloubit. V areálu eko 
zahrada s biotopem, vodnÍ systéme potoků, jezírek, bohatá fauna, mini farma, středověké kamenné ar-
tefakty. Výměra pozemků 3223 m2, zast.pl. s nádvořím 1751 m2, zahrada 1472 m2. ME/341/21

6 117 000 Kč včetně provize RK 725 797 757

G

EX
KL

US
IV

N
Ě

Horní lán / okres: Olomouc

Dvoupodlažní rodinný dům s  krásnou udržovanou zahradou, situován na žádané adrese v  Olomouci. 
Celková výměra pozemku 236 m2 včetně zastavěné plochy a nádvoří, kolaudace v roce 1999. Skvělé dis-
poziční uspořádání 4+1, velké množství úložných prostor, celková užitná plocha 120 m2.   ME/351/21

info o ceně v RK 603 177 776

C

Otice / okres: Opava

Prodej RD 5+1 v centru obce. Možnost využití jako dvougenerační RD, garáž. Pozemek celkem 564 m2. 
Dosah MHD.
 OPA/21/142

2.780.000 Kč 603 247 440

G



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY 5domy

METR2 REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

Brodek u Prostějova / okres: Prostějov

Nabízíme netradičně architektonicky zpracovaný řadový dům „RD PO1“, s dispozicí 4+kk, nepodsklepe-
ný, velká garáž, terasa, zahrada orientovaná na JZ s výhledem do zeleně. Užitná plocha 155 m2, celková 
výměra pozemku 481 m2. Klientské změny jsou možné, nabídka časově omezena.    ME/373/21 

8 990 000 Kč včetně provize RK 725 797 757

B

Brodek u Prostějova / okres: Prostějov

Prodej moderní řadovky s označením jako „řadovka 4“  dispozice 4+1 se dvěma koupelnami, belká garáž, 
zahrádka. Celková užitná plocha 160 m2, výměra pozemku 285 m2. Dům je aktuálně ve výstavbě, číslo 
popisné již přiděleno. Dokončení „řadovky 1“ na přelomu jara/léta 2021.     ME/384/20-4

7 100 000 Kč 725 797 757

B

TO
P 

N
AB

ÍD
KA

Šternberk  / okres: Olomouc

Luxusní rodinné sídlo nabízí naprostý komfort, který doplňuje vysunutá zimní zahrada, luxusní relaxační 
wellness, sauna a whirpool, zahrada s nočním osvětlením, vyhřívaný bazén. Samozřejmostí je klimatiza-
ce, podlahové vytápění, inteligentní ovládání domácnosti, garáž 3-4 vozy. ME/341/19

info o ceně v RK 725 325 125

G

Opava/Gagarinova  / okres: Opava

Prodej atriového RD 4+kk s garáží po kolaudaci v r. 2000. Dům je nově zateplen. Pozemek celkem 272 m2. 
Klidná okrajová část města, v blízkosti MHD, MŠ, ZŠ, obchod, nemocnice.
  OPA/21/217

9.990.000 Kč 737 123 132

G

Kroměříž / okres: Kroměříž

Prodej třípodlažního historického domu v centru Kroměříže o zastavěné ploše 245 m2 s víceúčelovým 
využitím pro komerci a bydlení. Jsou zde 3 byty o celkové obytné ploše cca 269 m2. V I.NP se nachází 
hospůdka (cca 154 m2) s provozními prostorami a letní zahrádkou. PENB G   KMZ/96403

cena v RK 603 273 467

Kroměříž / okres: Kroměříž

Prodej řadového RD 3+1 s verandou, terasou, pergolou a zahrádkou nedaleko centra Kroměříže. V klidné 
lokalitě. Dům je po renovaci - okna, kotel,  koupelna, kuchyně, fasáda, střecha aj. V suterénu garáž, skla-
dovací prostor. Na dvoře menší zastřešené posezení. PENB G nedoložen  KMZ/96402

5 500 000 Kč 603 273 467

AT
RA

KT
IV

N
Í C

EN
A



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY6 domy / nebytové prostory

METR2 REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

Vršovice / okres: Opava

Prodej RD 3+kk s hospod. budovou a zahrádkou. Nová střešní krytina, plast. okna, rozvody, omítky. Mož-
ná půdní vestavba. Možná výměna za BT 2+1 nebo 3+1. Dosah MHD.
 OPA/21/164

2.790.000 Kč 602 563 036

G

Kobeřice / okres: Prostějov

Prodej RD 3+1 s dvorem a možností rozšíření do podkroví. Plynové ÚT. 30 m od domu zahrada s možností 
stavby garáže. Zastavěná plocha 302 m2, zahrada 440 m2. 
   JHR/21/224

1.699.000 Kč 608 805 659

G
Velký Týnec / okres: Olomouc

Prodej RD s byty 2+1 a 4+1. Plynové ÚT + pevná paliva, obecní kanalizace, vodovod z vl. studny + možno 
obecní, el. 230/400 V. Zastavěná plocha 349 m2. 
   JHR/21/233

4.599.000 Kč 608 805 659

G

SL
EV

A

N
O

VI
N

KA

Kralice na Hané / okres: Prostějov

Prodej velkoryse pojatého RD 5+kk s trojgaráží, terasou, posezením s grilem, dílnou a okrasnou zahra-
dou s bazénem. Zastavěná plocha 474 m2, zahrada 699 m2. 
   JHR/21/231

7.790.000 Kč 608 805 659

D

Družební - Nové Sady / okres: Olomouc

Pronájem nebytového prostoru s výlohou o celkové výměře 54 m2, situován v přízemí zánovní novostav-
by byt. domu. Cena uvedena bez záloh na ener. a služby (cca 1.800 Kč/měsíc), elektřina bude přepsána na 
nájemníka. Vratná jistota 2 měsíční nájmy. Cena uvedena bez záloh na energie.  ME/358/21

10 500 Kč/ měsíc + DPH 603 107 666

G

Dolní náměstí / okres: Olomouc

Nabídka pronájmu velmi reprezentativních a atraktivních kancelářských prostor přímo v centru města 
na Dolním náměstí. Objekt disponuje jedním podzemním a pěti nadzemními podlažími. Celková plocha 
kanceláří je přes 1200 m. Možné prohlídky ihned. Více informací na telefon.  ME/371/20

info o ceně v RK 603 107 666

D



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY 7nebytové prostory

METR2 REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

Pasteurova / okres: Olomouc

Pronájem zrekonstruovaných komerčních prostor ve 3.NP, celková výměra 300 m2. Vlastní parkování, 
rampa, nákladní výtah. Prostory tvořeny jedním velkým otevřeným prostorem o  výměře cca 230 m2. 
Cena uvedena bez záloh na energie a služby. Vratná jistota ve výši 1 měsíční platby. ME/395/20

25 000 Kč/ měsíc + DPH 603 107 666

G

Malé Hoštice / okres: Opava

Prodej KO v současné době tiskárna. Provozní a skladové haly, kanceláře, sociální zařízení, nákladní výta-
h,kotelna, nakládací rampa, 4 garáže, byt 2+kk s balkónem, velkou terasou a saunou. 
   OPA/20/337

cena v RK 775 766 105

G

Opava/Praskova / okres: Opava

Prodej komeční budovy v centru města. Sedmipodlažní budova o užitné ploše 2.457 m2, sklady, kancelá-
ře, nákladní výtah, od r. 1992 probíhaly úpravy. Využití jako sklady, kanceláře, prodejny. 
 OPA/18/278

cena v RK 734 446 660

G

Prodej KP 4+1, v současné době využíván jako restau-
race. Restaurce s  barem, kuchyňka, kancelář, 4 míst-
nosti, 3x WC. Kolaudace v r. 1985, možnost přestavby 
na byty, případně obchod.
 OPA/21/265

1.900.000 Kč 602 247 440

Křišťanovice / okres: Bruntál

G

Opava/Na Rybníčku  / okres: Opava

Prodej nebyt. prostoru - vyhlášené pivnice v Opavě, suterén,166 m2 -  vinárna s výčepem, salónek,soc. 
zázemí. Vytápění a ohřev vody je řešen vlastním plynovým kotlem. V blízkosti centra města.
 OPA/19/219

1.990.000 Kč 737 123 132

G

Pronájem skladových nebo výrodních prostor, 238 m2. 
Zv. Přízemí, rampa, vlastní měření energií, soc. zázemí, 
možnost parkování.

 OPA/18/296

15.000 Kč/měs. 603 247 440

Opava/ U Cukrovaru / okres: Opava

C

Opava/nám. Slezského odboje  / okres: Opava

Prodej KP - ordinace, v budově polikliniky. Jedná se o prodej spoluvlastnického podílu na budově. Čekár-
na a WC na chodbě. Prodej včetně vybavení ordinace.
 OPA/21/216

1.490.000 Kč 734 446 660

G

Pronájem obchodu s  výlohou, 81 m2. Ihned volný, 
v blízkosti centra města, dobré parkování.

  OPA/20/271

15.000 Kč/měs. 602 563 036

Opava/Zám. okruh / okres: Opava

G
Pronájem KP - vhodné pro výrobu, sklad, část. pod-
sklepená. Kancelář, šatna, soc. zázemí, rampa, uza-
mykatelná brána. Celková výměra včetně venkovních 
prostor 800 m2.
  OPA/21/206

25.000 Kč/měs. 775 766 105

Opava/Zám. okruh / okres: Opava

G



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY8 nebytové prostory

METR2 REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

MODERNÍ BYTY
BYDLET A ŽÍT U PARKU
w w w. j h re a l i t y. c z

1. ETAPA
PRODÁNA

Pronájem zubní ordinace s  vybavením a  klimatizací, 
2.patro. Je vybavena stomatologickým křeslem s  in-
strumentářským vybavením včetně PC s  příslušným 
softwarem. Ihned volné.
  OPA/20/098

info v RK 602 563 036

Opava/Partyzánská / okres: Opava

Pronájem KP o výměře 100 m2 v blízkosti centra města. 
Soc. zázemí, parkovací místa za budovou. Vhodné jako 
prodejna, showroom, apod. 

  OPA/20/185

9.500 Kč/měs. 775 766 105

Opava/Kasárenská / okres: Opava

Pronájem budovy s  vlastním pozemkem, plechovým 
a zastřešeným skladem. Po celkové rekonstrukci,vhod-
né pro kancelářskou činnost, jazyk. školu, školící stře-
disko, call centrum, ordinac 
  OPA/21/266

45.000 Kč/měs. 734 446 660

Opava/U Cukrovaru / okres: Opava

Pronájem KP o výměře 25 m2 v centru města. Vhodné 
jako obchod s drobným zbožím.

 OPA/21/188

8.000 Kč/měs. 775 766 105

Opava/Ostrožná / okres: Opava

G

Hradec nad Moravicí / okres: Opava

Pronájem nebytových prostor - bývalé ordinace o výměře 50 m2, 1. patro. 2 místostí, vhodné jako oridi-
nace, kanceláře, kadeřnictví apod.
  OPA/18/121

6.500 Kč/měs. 603 247 440

Pronájem nebyt. prostor o výměře 80 m2 s parkovacím 
místem. Vhodné jako prodejní prostory nebo kancelá-
ře. Bezbariérová vstup. Ihned volné.

 OPA/20/055

10.000 Kč/měs. 602 563 036

Opava/Krnovská / okres: Opava

G

Pronájem kanceláře v  centru města, 54 m2, 1. patro. 
Jedná se o  2 místnosti, sklad, WC na chodbě. Ihned 
volné.

  OPA/21/210

8.000 Kč/měs. 734 446 660

Opava/Ostrožná / okres: Opava

G
Pronájem KP o výměře 148 m2, 2.patro. Jedná se o 4 
kanceláře, kuchyňka, balkón, 2x WC, chodba. Částečně 
vybavena nábytkem, vlastní plyn. kotel., elektoměr, vo-
doměr. Centrum města.
  OPA/20/051

14.000 Kč/měs. 734 446 660

Opava/Masarykova třída / okres: Opava

G

Pronájem kancelář 53 m2 s  parkovacím místem a  ku-
chyňkou. 

 OPA/20/046

7.371 Kč 602 563 036

Opava/Otická / okres: Opava

G



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY 9inzerce

METR2 REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

 

25let_inzerce_Olomouc_200x262.indd   125let_inzerce_Olomouc_200x262.indd   1 16.08.21   11:3216.08.21   11:32



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY10 nebytové prostory  

METR2 REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

Opava/ Masarykova třída / okres: Opava

Pronájem KP o  výměře 120 m2, přízemí s  výlohou. Bývalá lékarna v  centru města, parkovací místo za 
domem. 6 místností, služební vchod ze zadní části domu. Ihned volné.
  OPA/21/028

info v RK 602 563 036

G

Kojetín / okres: Přerov

Pronájem zděné skladovací (výrobní) haly s volnou plochou v okrajové části Kojetína. Novostavba o zast. 
ploše 966 m2 (rozměr haly 18,5 x 32 m) se zázemím, kanceláře, šatny. Vjezdová vrata cca  4 x 4,2 m. Výška 
haly je 6 – 7 m, k manipulaci slouží mostový jeřáb s nosností 5 tun.   KMZ/96284

cena v RK 603 273 467

Olomouc / okres: Olomouc

Pronájem nebyt. prostoru s výlohou a dvěma sam. vstupy z ulice, v přízemí bytového domu na ul. Masa-
rykova, na spojnici hl. vlak. nádraží a centra. Vnitřní členění na 2 místnosti, WC, sprchový kout. PENB G.
 KMZ/96288

 13.000 Kč/měs+služby 603 273 461

Olomouc / okres: Olomouc

Nabízíme k pronájmu atraktivní nebytové prostory s výlohami, na spojnici hlavního vlak.nádraží  a cen-
tra. Prostory rozděleny na 2 místnosti v 1. NP s výlohou a vstupem z ulice a otevřenou místností v 1.PP 
(menší sál). Volné ihned. PENB C KMZ/96173

28.000 kč/měs+služby 603 273 461

Kroměříž / okres: Kroměříž

Pronájem zrekonstuované admin. budovy s  parkováním v  zabezpečeném dobře přístupném areálu 
v městské,okrajové části Kotojedy. Vhodné pro zázemí firmy, výdejnu zboží, opravy, sklady atd. PENB - F
 KMZ/95334

 cena v RK 603 273 467

Kroměříž / okres: Kroměříž

Pronájem NP cca 20 m2 v 1.p (s výtahem) nově zrekonstruovaného objektu v lokalitě rozlehlého sídliště 
blízko centra města. K dispozici soc. zázemí s kuchyňkou pro pracovníky, WC pro klienty. Parkování u ob-
jektu.  KMZ/95569

cena v RK 603 273 467

Holešov / okres: Kroměříž

Prodej nebytového prostoru 90 m2 v přízemí v centru města Holešov. Vhodné jako prodejna, kancelář. 
Vstup z  frekventované ulice (zabezpeční vstupu mříží), velká výloha, zázemí, sklep. K  dispozici ihned. 
PENB G.   KMZ/95673

  cena v RK  603 273 467

Kroměříž / okres: Kroměříž

Pronájem obchodu s výlohou (105 m2) v blízkosti centra. Prostor se skládá z hl.části-prodejny (63 m2), 
druhé místnosti, WC a skladu. Prostory mají samostatné měřidla energií. Cena včetně záloh na energie. 
PENB G KMZ/96329

12.000 Kč/měs 603 273 467

Přerov / okres: Přerov

Pronájem dvou dílen se zázemím, celkem 187 m2 v  Přerově v  okrajové části, velmi dobře dostupný, 
u  hlavní cesty ve směru Olomouc /Lipník, v  blízkosti obchodní zóny. Vhodné pro výrobu, skladování. 
K dispozici nájem pozemku před objektem např. pro parkování. PENB D KMZ/96435

cena v RK 603 273 467



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY 11nebytové prostory

METR2 REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

Pronájem kanceláří o  výměře 281 m2. Možno rozdělit 
na menší prostory, popř. jinak upravit dle přání (podla-
hové krytiny atd.).K  dispozici parkovací plochy, datové 
rozvody,  internetové připojení.
  OPA/21/099

15.000 Kč/měs. 734 446 660

Opava/Komárov / okres: Opava

G

Kroměříž / okres: Kroměříž

Pronájem obch. prostor,  celkem 266 m2 se zázemím, v  nově zrekonstruované polyfunkční budově na 
velmi frekventovaném místě. Areál se nachází u zastávky MHD v blízkosti výstaviště, nákupního centra. 
PENB G  KMZ/96325

cena v RK 603 273 467

Kroměříž / okres: Kroměříž

Pronájem komerční budovy zkolaudované pro zdravotnictví s dobrým parkováním. Prioritně pronájem 
celého souboru ordinací v I.NP, 6 ordinací, šatny, umývárny, WC a centrální recepce, cca 197 m2, v případě 
potřeby možnost pronájmu i II.NP. Volné od 1.4.2017   KMZ/95097

cena v RK 603 273 467

Olomouc / okres: Olomouc

Pronájem výrobního nebo skladovacího prostoru 433 m2, ve střeženém areálu v Olomouci-Holici. Pro-
story se nachází ve zvýšeném přízemí skladové budovy, s nákladovou rampou a nájezdem. Hlavní pro-
stor otevřený, bez dělení, dále 3 kanceláře, zázemí. Volné ihned. PENB G KMZ/96304

cena v RK 603 273 461

Kroměříž / okres: Kroměříž

Pronájem nebytového prostoru (26m2) s  výlohou v  blízkosti centra města. Vstup z  ulice, voda přímo 
v místnosti, WC ve společné chodbě domu. Vhodné na provozování obchodu, služeb, ale i jako kancelář, 
opravna nebo výdejní místo. Vlastní elektroměr. Volné po dohodě. PENB G   KMZ/96385

cena v RK 603 273 467

Pronájem kanceláře (3 místnosti) o výměře 70 m2 ve 2. 
patře domu naproti obchodí galerie Zlatá brána. Vlastní 
el. vytápění, sdílená kuchyňka a  WC. Možnost nájmu 
parkování na dvoře.
 JHR/20/121

7.000 Kč/měsíc 608 805 659

Pv, Dukelská brána / okres: Prostějov

G

Pv, Žižkovo nám. / okres: Prostějov

Pronájem obchodních prostor o ploše 75 m2 s možností rozšíření až o 100 m2. Nové výkladce, podlahy, 
osvětlení. Vlastní plynové ÚT, elektroměr, podružný vodoměr. 
  JHR/21/234

25.000 Kč/měsíc 608 805 659

G

N
O

VI
N

KA

Pv, centrum / okres: Prostějov

Pronájem restaurace v suterénu obchodní budovy v centru, o výměře 250 m2, 85 míst k sezení, prostor 
atypicky řešený a  členěný do několika menších částí. Nájem včetně vybavení restaurace i  kuchyně. 
Vlastní měřidla energií.   JHR/21/230

20.000 Kč/měsíc 608 805 659

D

N
O

VI
N

KA

Pv, Žižkovo nám. / okres: Prostějov

Pronájem kanceláře o výměře 18 m2 (3 x 6m), 1. patro, společná kuchyňka a WC na patře, centrální vy-
tápění.
 JHR/21/229

3.500 Kč/měsíc 608 805 659

G

N
O

VI
N

KA



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY12 nebytové prostory / pozemky

METR2 REALITY OLOMOUC OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

Pv, Plumlovská ul. / okres: Prostějov

Pronájem prostor k podnikání, nyní zkolaudovaných a využívaných jako Casino. Plocha celkem 1100 m2, 
včetně letní terasy a zázemí. Případná změna využití možná. Cena bez energií. Volné ihned.
 JHR/21/227

25.000 Kč/měsíc 608 805 659

G

Pv, Dukelská brána / okres: Prostějov

Pronájem kanceláře (2 průchozí místnosti s předsíní, kuchyňkou a WC) o výměře 70 m2 v 1. patře domu 
naproti obchodí galerie Zlatá brána. Vlastní el. vytápění, sdílená kuchyňka a WC. Možnost nájmu parko-
vání na dvoře.   JHR/20/130

7.000 Kč/měsíc 608 805 659

G

Pv, Vodní ul. / okres: Prostějov

Pronájem nových obchodních prostor v přízemí budovy Centra zdraví o ploše 32 m2. Výloha, vstup z uli-
ce, centrální vytápění, klimatizace, uzavřené parkoviště. Náklady na energie 2.000 Kč.
 JHR/21/191

15.000 Kč/měsíc 608 805 659

B

Pronájem obchodních prostor v přízemí obchodní ga-
lerie o  výměře 22 m2. Dosud využívané jako prodejna 
tabáku a tisku. Soc. zázemí v budově. Záloha na služby 
1.100 Kč/měsíc.
 JHR/20/131

6.400 Kč/měsíc 608 805 659

Pv, Hlaváčkovo nám. / okres: Prostějov

D
Pronájem ordinace v  obchodním středisku Haná v  1. 
patře o výměře 80 m2. Centrální vytápění, klimatizace, 
vybaveno nábytkem. Záloha na služby cca 3.000 Kč.

  JHR/20/145

7.500 Kč/měsíc 608 805 659

Pv, sídl. Svobody / okres: Prostějov

E

Pronájem samostatné kanceláře v 1. patře polyfunkční 
budovy v  centru na pěší zóně. Ploch 30 m2, centrální 
vytápění, soc. zázemí na patře, výtah. Záloha na ener-
gie 1.500 Kč/měsíc + DPH.
 JHR/21/215

5.000 Kč/měsíc 608 805 659

Pv, centrum / okres: Prostějov

D
Prodej pozemku o výměře 400 m2. IS na hranici pozem-
ku, nachází se u hlavní cesty.

 OPA/21/223

1.260.000 Kč 775 766 105

Opava/Hlučínská / okres: Opava

Prodej lesního pozemku s krásným výhledem o výměře 
2050 m2. K  lesu vede polní cesta, možnost postavení 
menší chatky.

 OPA/21/204

400.000 Kč 603 247 440

Vršovice / okres: Opava

Prodej stavebních pozemků o výměře 5570 m2. Zpra-
cováná územní studie, určeno pro výstavu RD, klidná 
okrajová část města. 

 OPA/21/239

1.644 Kč/m2 734 446 660

Opava/Kylešovice / okres: Opava

N
O

VI
N

KA

Prodej stavebního pozemku o  výměře 1000 m2. Po-
zemek je orientovaný na jih, mírně svažitý, v zastavěné 
řadě, poslední pozemek.

 OPA/19/352

950.000 Kč 603 247 440

Chuchelná / okres: Opava

Prodej stavebního pozemku o výměře 5000 m2. Mož-
nost prodeje od 2000 m2, IS na hranici pozemku, velmi 
klidné a slunné místo. Opava 24 km, Krnov 12 km.

 OPA/21/183

936 Kč/m2 775 766 105

Lichnov / okres: Bruntál

Kvasice / okres: Kroměříž

Prodej ovocného sadu v obci Kvasice v blízkosti řeky Moravy. V sadě se nacházejí převážně ovocné stromy 
- trnky, hušeň, ořech, jabloně atd. Pozemek je možno oplotit. Příjezd po kamenité cestě a parkování před po-
zemkem. Žádné inženýrské sítě nejsou přístupné. KMZ/96427

570 000 Kč 603 273 467

Žopy / okres: Kroměříž

Prodej pozemku v obci Žopy, místní část Holešova, o výměře 1027 m2 (cca 18,5 x 53,5 m). Dle územního plánu 
je učený pro individuální bydlení. IS jsou dostupné cca 500 m. Nachází se v okrajové části obce. Pěkné slunné 
klidné místo. Dostupnost po nezpevněné obecní komunikaci. KMZ/96430

1500 kč/m2 603 273 467



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY 13pozemky

METR2 REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

Pozemek - Bouzov Olomouc

V rámci výjimečného developerského projektu KRÁLOVSKÁ LOUKA BOUZOV vám nabízíme ke koupi 
stavební pozemek SO20 o výměře 1.032 m2. Součástí ceny tohoto pozemku je i projektová dokumenta-
ce domu typu „S“.  ME/431/19-13

3 017 256 Kč 725 797 757

Pozemek - Bouzov Olomouc

V rámci výjimečného developerského projektu KRÁLOVSKÁ LOUKA BOUZOV vám nabízíme ke koupi 
stavební pozemek SO18 o výměře 1.336 m2. Součástí ceny tohoto pozemku je i projektová dokumenta-
ce domu typu „G“.  ME/431/19-12

3 863 288 Kč 725 797 757

Pozemek - Bouzov Olomouc

V rámci výjimečného developerského projektu KRÁLOVSKÁ LOUKA BOUZOV vám nabízíme ke koupi 
stavební pozemek SO19 o výměře 1.946 m2. Součástí ceny tohoto pozemku je i projektová dokumenta-
ce domu typu „M“.  ME/431/19-3

4 819 200 Kč 603 177 711

Pozemek - Bouzov Olomouc

V rámci výjimečného developerského projektu KRÁLOVSKÁ LOUKA BOUZOV vám nabízíme ke koupi 
stavební pozemek SO14 o výměře 1.272 m2. Součástí ceny tohoto pozemku je i projektová dokumenta-
ce domu typu „G“.  ME/431/19-2

3 685 176 Kč 603 177 711

Nové bydlení
s hradem
na dlani

Prodej jedinečných 
pozemků

www.kralovskaloukabouzov.cz

prodejce

Pavla Gottwaldová, DiS.
pavla@metr2reality.cz
+420 725 797 757

prodejce

Mgr. Zdeněk Vaněčka
z@metr2reality.cz
+420 603 177 711

Součástí ceny pozemků je i projektová dokumentace domů



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY14 pozemky / rekreační objekty

METR2 REALITY OLOMOUC / JH REALITY PROSTĚJOV / RS ZVONEK KROMĚŘÍŽ / 1. OPAVSKÁ REALITKA OPAVA

Hlubočky / okres: Olomouc

Prodej pozemku 1.315 m2 pro výstavbu RD v nové lokalitě pro bydlení, v obci Hlubočky (11 km od Olomouce).  
V ceně přivedení inženýrských sítí na hranici pozemku (kanalizace, voda, ele.), komunikace, osvětlení, chod-
níky, parkovací místa.  Cena s provizí RK, bez DPH. KMZ/96424

3 599 000 Kč 603 273 461

Pozemek 7.528 m2 pro komerční využití v okrajové čás-
ti Hulína, v blízkosti nájezdu na D1. Rovinatý pozemek 
přístupný po asfaltové komunikaci, určený ke komerč-
nímu využití pro průmyslovou výrobu, skladování. Inže-
nýrské sítě u pozemku.   KMZ/96464

1250 kč/m2 603 273 467

Hulín / okres: Kroměříž

Hulín / okres: Kroměříž

Pozemek 8.121 m2 pro komerční využití v okrajové části Hulína, v blízkosti nájezdu na D1, trojúhelníko-
vého tvaru přístupný po asfaltové komunikaci, v ÚP ke komerč. využití pro lehkou výrobu, skladování..
 KMZ/96113

400 Kč/m2 603 273 467

PZ 6.000 m2 pro komerční výstavbu v  okrajové části 
Kroměříže, v  blízkosti nájezdu na D1. PZ je rovinatý, 
přístupný po asfaltové komunikaci, územním plánem 
určený ke komerč. využití pro výrobu. Ze tři stran oplo-
cen. KMZ/95516

1.000 Kč/m2 603 273 456

Kroměříž / okres: Kroměříž Čekyně / okres: Přerov

Prodej stavební parcely 4639 m2 na klidném místě na okraji obce Čekyně. Polosamota u lesa s krásným 
výhledem do okolí, celodenně osluněná. Možnost výstavby 1-3 samostatných RD. Na parcelu přivedena 
elektřina. Pozemek přístupný po nezpevněné cestě.  KMZ/96313

880 kč/m2 603 273 461

Jankovice / okres: Kroměříž

Prodej pozemku 808 m2 (cca 22 m x 36 m)  ve středu obce Jankovice u Holešova. Pozemek je rovinatý 
a  oplocený. Bez inženýrských sítí. V  katastru nemovitostí vedený jako zahrada, v  územním plánu jako 
plochy zemědělské.  KMZ/96489

550 000 Kč 603 273 467

Dobrotice / okres: Kroměříž

Prodej pozemku 1786 m2, tvaru lichoběžníku (cca 11 - 29 m x 87 m)  na okraji obce Dobrotice u Holešova. 
Pozemek je rovinatý a neoplocený, bez inženýrských sítí. Pozemek je v katastru nem. vedený jako orná půda, 
v územním plánu veden jako plochy zemědělské.  KMZ/96484

390 000 Kč 603 273 467

Pv, Olomoucká ul. / okres: Prostějov

Prodej objektu bývalé pivnice se zpracovanou studií na výstavbu nové bytové budovy (20 bytů) s neby-
tovými prostory v přízemí do ulice a parkováním v zadní části domu. Celková plocha pozemku 737 m2, 
rozměr 20,2 x 37 m. JHR/21/232

5.700.000 Kč 608 805 659

N
O

VI
N

KA

Pv, Vrahovice / okres: Prostějov

Prodej zděné chaty s možností rozšíření. Velikost 2+1, soc zázemí k dokončení, garáž, přístavek. El. 220/400, 
vlastní studna, žumpa, kamna na tuhá paliva. Zast. plocha 71 m2, zahrada 640 m2.
 JHR/21/216

2.199.000 Kč 608 805 659

SL
EV

A



Společnost metr2 reality s.r.o. neodpovídá za obsah inzerce. Přetiskování redakčních a foto materiálů bez písemného souhlasu vydavatele není dovoleno. Samostatně neprodejné.  
Vydavatel neodpovídá za obsah inzerce a za tiskové chyby, případná změna vyhrazena. Ceny jsou uvedeny bez realitní provize, pokud není uvedeno jinak.

Magazín Moravské realitní noviny  |  Česká republika  |  Měsíčník  |  Certifikováno: ISO 9001:2000
metr2 reality s.r.o.  |  Litovelská 1340/2c, (SILO TOWER), 77900 Olomouc  |  tel.: +420 585 430 430  |  ZELENÁ LINKA: 800 155 550 
IČ 27779661  |  DIČ CZ27779661  |  www.metr2reality.cz  |  E-mail: metr@metr2reality.cz |  Inzerce: marketing@metr2reality.cz

Kontaktujte náš  real i tn í  tým

Realitní noviny jsou vydávány za podpory  
čtyř realitních kanceláří moravského kraje

Daniel Maciuch  
prodejce

  dan@metr2reality.cz
  (+420) 603 177 776

Míla Zacpalová, DiS. 
prodejce

  mila@metr2reality.cz
  (+420) 603 107 666

Margareta Šulcová 
marketing manager

  marketing@metr2reality.cz
  (+420) 733 676 533

Pavla Gottwaldová, DiS. 
prodejce

  pavla@metr2reality.cz
  (+420) 725 797 757

Mgr. Zdeněk Vaněčka  
prodejce

  zdenek@metr2reality.cz
  (+420) 603 177 711

Mgr. Martin Minář  
jednatel společnosti 

  martin@metr2reality.cz
  (+420) 608 775 777

Naďa Čunderlová 
prodejce

  nada@metr2reality.cz
  (+420) 603 177 771

Radka Můčková  
prodejce

  radka@metr2reality.cz
  (+420) 725 325 125

Kateřina Menclová 
prodejce, správa nemovitostí

  katerina@metr2reality.cz 
  (+420) 734 172 171

Pavla Veselá  
vedoucí kanceláře 

  vesela@metr2reality.cz
  (+420) 603 101 838

Martina Olšar 
prodejce, administrativa

  martina@metr2reality.cz
  (+420) 606 750 030

Lukáš Kouřil 
prodejce

  lukas@metr2reality.cz
  (+420) 602 222 618

„Jsme profesionálové,  
kteří za všech okolností  
dostojí svému slovu.

Našim cílem  
je spokojený klient.

Jsme tým, kterému  
můžete věřit.

Jsme metr čtvereční reality.

Vidíme to s nadhledem  
z 12. patra Silo Tower.“

m e t r 2 . c z

Litovelská 1340/2C, 779 00 Olomouc



REZIDENCE HAMERSK Á
NOVÉ RODINNÉ DOMY

PRODEJCE

Martina Olšar
martina@metr2reality.cz

  606 750 030

PRODEJCE

Kateřina Menclová
katerina@metr2reality.cz 

  734 172 171

metr2reality.cz/rd-hamerska

Funkčnost, estetika,
jednoduchost

Ojedinělá
lokalita

Dispoziční 
řešení 5+kk

2x parkovací 
stání

Zahrady situovány
jižním směrem


